Bononiae profectus, ubi creatur doctor, ac publice docet ca nonis.

§. 7. Atque ut e talentis sibi a Domino conceditis lucrum faceret amplissimum, Bononiam, velut ad commune bonarum artium domicilium, disciplinarum emporium profectus est, ubi tempus sibi ad negotiationem sapientiae datum, non insumpsit in vanis, & carnalibus desideriis, quibus aetas illa juvenilis a studio virtutis abripi

saepe solet, sed pietatis officiis, ac Pontificio, civilique juri toto pectore incubuit, ac tandem Doctoris laurea, ceterisque doctrinae insignibus decoratus, factus Canonicus publice magna cum hominum admiratione absque ullo stipendio est interpretatus, cui postea cum Senatus Bononiensis ob praecellam ejus eruditionem honorarium ex aere publico decrevisset, ipse labores suos Domino sanctificans, data sibi a Senatu pecunie, omniumque rerum, quas sua industria comparasset, Deo primitias, ac suo Parocho Decimas fideliter offerbat.

Creatur Canonicus Barchinonensis.

§. 8. Quo in munere docendi cum aliquot annis egregiam navasset operam, & jam ejus eruditionis fama per Italiam increbuisse, Berengarius Barchinonensis Episcopus, ejus virtutibus, ac scientia permotus, Roma ad suam Ecclesiam rediens Bononiam iter instituit, ubi B. Raymundum convenit, ac multis ultro citroque sermonibus habitis, Berengarius virum admiratus, ac secum ipse reputans eum ingenti Ecclesiae suae ornameto, & utilitati futurum, vehementer institit, ut secum ad Ecclesiam Barchinonensem, ubi educatus fuerat, reverteretur: quod tandem magnis ab eo precibus obtinuit, quem etiam aliquando post ejusdem Ecclesiae Canonicatu, & quadam Praepositura addita ornavit. Hoc beneficio, & Dignitate auctus, omnibus Canonicis, & universo illius Civitatis Populo integritatis, ac doctrinae splendore praefulgebat, eratque tanta ejus in omni gestu motuque corporis modestia, & totius vitae consuetudine suavitas, ut omnium aetatum atque ordinum homines in amorem sui raperet, & admirationem. Deiparam Virginem singulari pietatis affectu venerabatur, ejusque honorem, & cultum pro viribus semper auxit.

Annunciatio nis B. Mariae festum solemniter celebrat curat.

§. 9. Nam cum festus Annunciationis ejusdem Virginis dies ea in Ecclesia minus celebris haberetur, ipse ab Episcopo, & Capitulo impetravit, ut duplici ritu solemniter perpetuo coleretur, atque ex Praepositurae suae redditibus Censum annuum attribuit Canonicis in distributiones erogandum, qui sacris Officiis eo die interessent.

Magna fuit apud omnes Raymundi auditoris, & sanctitatis opinio.